
Б аш кортостан  РеспубликаЬ ы  
С ибай  тсалаЬы 

"кала округынын,

«БАЛАЛАР СЭНРЭТ М0КТ0БЕ»
едтэмэ белем биреу муниципаль 

бюджет учреждениеЬы
453833, Сибай калакы, Коммунистар урамы, 10

Р есп убли ка Б аш кортостан  
М ун и ц и п ал ьн ое  бю дж етное учреж ден и е  

д оп олн и тельн ого  образован и я

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 13-у

г. Сибай 30 августа 2019 года

«О переводе обучающихся 2-7-х классов в следующий класс»

В соответствии со ст. 28, ч.З, п. 10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п .7, ч.З Федерального 
Закона «Об образовании в РФ», Положением о текущей и промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в следующий класс учащихся 2, 3, 4, 5, 6, классов, успешно освоивших 
дополнительную предпрофессиональную образовательную программу, прошедших 
промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем 
предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

Народное отделение: 
во 2 класс

1. Каримова Гулия Ураловна (думбыра) Магазов И.Ф.
2. Рыскужин Данил Артурович (думбыра)
3. Фахрисламов Данил Рифатович (курай) Кунакбаев З.Г.
4. Наурузбаев Тимур Талгатович (флейта)
5. Тимирбулатова Гузалия Салиховна (флейта)
6. Ю лгутлина Зульхиза Наилевна (флейта)
7. Ласынова Диля Фануровна (флейта)
8. Бурангулова М иляушаАртуровна (флейта)
9. Искандаров Ильмир Радмирович (баян) Сидорова М.Г.
10. Шарыгин Богдан Альбертович (баян)
11. Шарыгин Вадим Альбертович (аккордеон)
12. Бжиков Оскар Одисеевич (баян)
13. Ш ерстабитов Глеб Евгеньевич (баян) Хуснутдинова З.М.
14. Баимова Милена Ураловна (баян)
15. Ильясов Эмиль Рамилевич(гитара) Хуснутдинов Р.Н.

в 3 класс
1. Хуснутдинов Айдар Наилевич (думбыра) Магазов И.Ф.
2. Уметбаев Аскар Ильдарович (курай) Кунакбаев 3. Г.
3. Губайдуллин Рамазан Альбертович (курай)
4. Вельский Роман Александрович (труба)
5. Уткина Тамара Владимировна (флейта)



6. Башарова Айлина Сергеевна (саксофон)
7. Сунтангильдин Динис Рустамович (баян) Хуснутдинова З.М.
8. Абубакиров Искандер Даянович (баян) Сидорова М.Г.

в 4 класс
1. Исянгулов Карим Наилевич (баян) Хуснутдинова З.М.
2. Тимирбулатов Раиль Салихович (саксафон) Кунакбаев З.Г.
3. Сальников Артемий Петрович (саксафон)
4. Гумеров Данил Ильгизович (гитара) Хуснутдинов Р.Н.
5. Баймухаметова Сария М уратовна (домра) Магазов И.Ф.

в 5 класс
1. Жданов Виктор Анатольевич (аккордеон) Сидорова М.Г.
2. Хасанов Искандер Ильшатович (волторна) Кунакбаев З.Г.
3. Костин Вадим Русланович (гитара) Хуснутдинов Р.Н.
4. Киньябулатов Ильяс Саматович (курай) Надыргулов И.А.
5. Камалетдинова Регина Руслановна (домра) Магазов И.Ф.
6. Ситдиков Айгиз Русланович (думбыра)
7. Абубакирова Нурния Хамзовна (домра)
8. Камалетдинов Азамат Русланович (баян) Хуснутдинова З.М.

хореографическое отделение:
Хафизова А.Ш.

во 2 класс
1. Байгужина Малика Загировна
2. Аргинбаева Самира Вадимовна
3. Хамитова Нурания Артуровна
4. Уразбаева Зилия Радмировна
5. Ахмерова Сафира Рафисовна
6. Галиева Алина Ришатовна
7. Аллабердина Алтынай Ильнуровна
8. Сыртланова Сабина Радиковна
9. Бойко Яна Владимировна
10. Губайдуллина Рузиля Рамилевна
11. Ибрагимова Мадина Ринатовна
12. Лукманова Лилия Ю дифовна
13. Яныбаева Рита Радмировна
14. Гаетбаева Азалия Хашимовна
15. Ю лдашбаева Рузиля Азаматовна

в 3 класс
1. Уразбаева Айгузель Радмировна
2. Хайруллина Алтынай Фанузовна
3. Исламова Эльвина Вадимовна
4. Иманшапиева Амалия Омаровна
5. Кускильдина Зумара Ирековна
6. Валиева Аделина Руслановна
7. Мусина Айгузель Ильдаровна
8. Халфина СулпанМидхатовна
9. Янбекова Дина Наилевна



10. Каримов Искандер Ринатович
11. Манапов Ислам Ильмирович
12. Сафаргалина Айгуль Амировна
13. Галин Динар Надирович
14. Иргалин Ильмир Фиргатович
15. Шагимарданов Ильнар Ильфатович
16. Сафронов Сергей Анатольевич
17. Тансыккужин Гаяз Радиковив
18. Ибрагимов Ибрагим Ринатович
19. Халисов Данияр Нурович
20. Баимова Линара Динировна

4 класс
1. Арсланбаева Аделина Василовна
2. Бойко Анна Владимировна
3. Яндавлетова Язгуль Фанисовна
4. Акбулатова Илина Тимуровна
5. Гафарова Айгиза Ильнуровна
6. Мухамадиева Дарина Артуровна
7. Бегма Ариана Дмитриевна
8. Узянбаева Назгуль Ураловна
9. Хаббин Мансур Фаязович
10. Халитова Алтынай Руслановна
11. Зайнуллина Лиана Ахтямовна
12. Биктимиров Ильгизар Хамитович
13. Ямангарин Идель Ильдарович
14. Кыздарбеков Нурлан Уланович
15. Касимов Ильяс Ринатович
16. Таржиманов Искандер Айдарович
17. Усманов Артур Данилович

хореографическое отделение: 
Хайбуллина С. С. 

3 класс
1. Фатхуллина Арина Ринатовна
2. Муратова Ильмира М ансуровна
3. Гирфанов Янбулат Фаргатович
4. Ракаев Артур Александрович
5. Ишмурзин Динислам Азаматович
6. Абдуллина Эвелина Ильдаровна
7. Байзигитова Уралия Рустамовна
8. Хасанов Артур Динарович
9. Рафикова Азалия Ямилевна
10. Аллабердина Алтынай Ильнуровна

4 класс
1. Султанова Алтынай Ильдаровна
2. Кыздарбекова Руфина Улановна
3. Кулгарина Эльза Ингиловна
4. Сагадеева Гузель Рауфовна



5. Булатова Вилиана Вильдановна
6. Ермакова Аида Азаматовна
7. Гараев Ралиф Айдарович
8. Зайнуллин Эмиль Азаматович
9. Зайнуллин Данил Азаматович
10. Куланбаев Нургиз Арсенович
11. Абубакиров Искандар Даянович
12. Аминев Малик Ильдарович

хореографическое отделение: 
Маматова М.Д. 

в 4 класс
1. Давлетбердина Линара Радиковна
2. Кадырбаева Нелли Айдаровна
3. Муртазина Элина Азаматовна
4. Музафарова Софья Ильгизовна
5. Журавлева София Александровна
6. Филиппова Анна Андреевна
7. Кульдавлетова Камила М идхатовна
8. Абубакирова Гулия Хамзиевна
9. Ш агиева Ангелина Алексеевна
10. Хазиева Карина Ильясовна
11. Халикова Амелия Игоревна
12. Утарбаева Кира Ринатовна

в 5 класс
1. Сергалина Далила Батыровна
2. Филипова Ксения Григорьевна
3. Малахова Елизавета Евгеньевна
4. Дмитриева Татьяна Ю рьевна

хоровое отделение: 

во 2 класс
1. Пронина Вилена Александровна
2. Ю лмухаметова Аделина Рустемовна
3. Газина Айгузель Раисовна
4. Смирнов Егор Александрович
5. Емешева Виктория Валерьевна
6. Акчамова Элина Альбертовна
7. Ильясова Аделина

во 2 класс (Музыкальный фольклор)
1. Губайдуллина Дания Халитовна
2. Галина Назгуль Раилевна
3. Расулева Аделина Ришатовна
4. Салихова Камила Азаматовна
5. Якшибаева Азалия Азатовна
6. Байгильдина Алина Айратовна
7. Артюшкина Лидия Алексеевна



в 3 класс

1. Гулуева Каролина Романовна
2. Ласынов Айрат Загирович
3. Харисова Назгуль Ильгизовна

в 4 класс

1. Янтурина Адиля Уразовна
2. Бунина Дарина Руслановна
3. Кудашева Зульхиза Ильназаровна

в 5 класс
1. Мурсалимова Эвелина Руслановна
2. Татжединова Карина Дамировна

«Искусство театра»: 
во 2 класс

1. Игибаева Карина Марсельевна
2. Загитова Карина Вячеславовна
3. Королева Дарья Олеговна
4. Хафизова Софья Димовна
5. М азитова Сулпан Саматовна
6. Таржиманова Дарина Рустамовна
7. Зулкарнаева Айдина Айратовна
8. фназарова Лада Николаевна
9. Лямин Григорий Александрович
10. Мажитова Назгуль Нуровна
11. Ильбулова Аделина Руслановна

фортепианное отделение:

во 2 класс
1. Тураманова Риана Ринатовна
2. Кунакбаева Лена Арслановна
3. Сиргалина София Сергеевна
4. Ишьярова Наркэс Ямилевна
5. Сирбаева Шаура Фанисовна
6. Мустафина Эльвина Яхиевна

в 3 класс
1. Мухаметова Ильяна Руслановна
2. Сиргалина Азалия Айнуровна

в 4 класс
1. Алексеева Яна Викторовна
2. Рахматуллина Камилла Айдаровна
3. Фазылова Лиля Вафировна
4. Насыров Шамиль Марсельевич

в 5 класс
1. Исаева Влада Андреевна



2. Вахитова Гульдария Артуровна
3. Гараева Розалия Айдаровна

в 6 класс
1. Чемоданова Кристина Алексеевна
2. Исаева Арина Сергеевна
3. Оренбуркина Елизавета Ю рьевна
4. Магазова Нурзиля Ильнуровна
5. Муратова Аэлита М ансуровна

струнное отделение: 

в 3 класс

1. Валиева Зульхиза Илдаровна
2. Проломова Дарья Николаевна
3. Тагирова Эвелина Ринатовна
4. М урзина Ника Вадимовна

в 4 класс

1. Байгулова Элиза Ильнуровна
2. Тагирова Эвелина Рамильевна


